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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390 بخش ده حوزه ثبتی 

شهرستان بروجن 
)نوبت اول(

نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن مورد رسیدگی و رای آن صادر 

شده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد :
ابنیه و املاک واقع در اراضي چغاخور گلوگرد  پلاک 88 -اصلي و  

فرعي زیر  
15- فرعی مجزی از 11 فرعی آقای امیرهوشنگ محمدی فرزند 
سرخاب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 809/22 متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در چغاخور 
16- فرعی مجزی از 11 فرعی آقای امیرهوشنگ محمدی فرزند 
سرخاب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 804/23 متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در چغاخور 
17- فرعی مجزی از 12 فرعی آقای امیرهوشنگ محمدی فرزند 
سرخاب در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 756/43 متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در چغاخور 
18- فرعی مجزی از 11 فرعی خانم پروین محمدی فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 804/41 متر مربع خود متقاضی از 

مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در چغاخور 
ابنیه و املاک واقع در اراضي چغاخور روستای مطوئی  پلاک 98 

-اصلي و  فرعي زیر  
72- فرعی آقای امین علی پور فرزند خدارحم در ششدانگ یک 
قطعه مزروعی به مساحت 1204/66 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از محمدصالح علی پور از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در 

چغاخور
74- فرعی آقای عباس پور قاسم فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 500 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از محمدصالح علی پور از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد واقع در 

چغاخور
ابنیه و املاک واقع در اراضي عطاکله بروجن  پلاک 181 -اصلي و  

فرعي زیر  
1758- فرعی خانم حمیده محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
چهارصد و پنج ممیز چهل و شش صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
خود متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشدآدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم فریبا محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
چهارصد و پنج ممیز چهل و شش صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم حکیمه محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
چهارصد و پنج ممیز چهل و شش صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای سعید محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
هشتصد و ده ممیز نود و سه صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم اعظم محمدصادقی فرزند مسعود نسبت به 
چهارصد و پنج ممیز چهل و شش صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم فاطمه خلیل زاده نقنه فرزند درویشعلی نسبت 
به دویست و نود و سه ممیز شصت و هفت صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از عبدالکریم باقری از مالکین رسمی پلاک مرقوم 

آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای عیدی محمد خلیلی نقنه فرزند علی اکبر نسبت 
به دویست و هیجده ممیز چهل و سه صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای سلمان حیات غیبی بلداجی فرزند مصطفی نسبت 
به یکهزار و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای عبدالمجید باقری فرزند عبدالخلیل نسبت به 
یکهزار و چهارصد و چهل و یک ممیز شصت و شش صدم سهم مشاع 
از کل یکصد و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت 
و چهار سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
185996/64 مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد 

آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای  حمزه علی باقری فرزند عبدالخلیل نسبت به 
یکهزار و چهارصد و چهل و یک ممیز شصت و شش سهم مشاع از کل 
یکصد و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای  محسن باقری فرزند عبدالرضا نسبت به چهارصد 
و هشتاد ممیز پنجاه و پنج صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد و پنج 
هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع نامبرده از 

مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای  محمدعلی باقری فرزند عبدالرضا نسبت به 
چهارصد و هشتاد ممیز پنجاه و پنج صدم سهم مشاع از کل یکصد و 
هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای  علی اکبر باقری فرزند عبدالرضا نسبت به 
چهارصد و هشتاد ممیز پنجاه و پنج صدم سهم مشاع از کل یکصد و 
هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای نظرعلی ملک پور فرزند نورعلی نسبت به هفتصد 
و سی و چهار ممیز هفده صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد و پنج 
هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع خریداری مع 
الواسطه از عبدالکریم باقری از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم زهره خلیل زاده نقنه فرزند درویشعلی نسبت به 
دویست و نود و سه ممیز شصت و هفت صدم سهم مشاع از کل یکصد و 
هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 

خریداری مع الواسطه از عبدالکریم باقری از مالکین رسمی پلاک مرقوم 
آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله

1758- فرعی خانم خدیجه محمدصادقی نقنه فرزند مسیح نسبت 
به یکهزار و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای احمدرضا محمدصادقی فرزند مسیح نسبت به 
دو هزار و چهارصد و سی و دو ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای محمدرضا محمدصادقی نقنه فرزند مسیح نسبت 
به دو هزار و چهارصد و سی و دو ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل 
یکصد و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم جنت محمدصادقی فرزند مسیح نسبت به یکهزار 
و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد و هشتاد 
و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 مترمربع 
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک بروجن 

اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم پروین محمدصادقی نقنه فرزند مسیح نسبت 
به یکهزار و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی خانم فاطمه محمدصادقی نقنه فرزند مسیح نسبت به 
یکهزار و دویست و شانزده ممیز چهل صدم سهم مشاع از کل یکصد 
و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1758- فرعی آقای فیروز محمدصادقی نقنه فرزند فتح اله نسبت 
به هفتصد و بیست و چهار ممیز شصت و چهار صدم سهم مشاع از کل 
یکصد و هشتاد و پنج هزار و نهصد و نود و شش ممیز شصت و چهار سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 185996/64 
مترمربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد آدرس  ملک 

بروجن اراضی عطاکله
1761- فرعی آقای علیرضا صادق پور بروجنی فرزند مهراب نسبت 
به ششدانگ یک درب باغ مشجر  به مساحت 943/73 مترمربع خریداری 
مع الواسطه از منصور محمدصادقی و مهراب صادق پور از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن اراضی عطاکله
ابنیه و املاک واقع در اراضی دره ریز بروجن پلاک 183- اصلي و 

فرعي زیر 
15- فرعی آقای سیف اله برجیان بروجنی فرزند کریم نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1482/66  متر مربع خریداری 
بلاواسطه از عبدالنبی دهقان از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در 

بروجن اراضی دره ریز 
16- فرعی آقای مجتبی ذوالفقارزاده فرزند اردشیر نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 1532/16  متر مربع خریداری 
مع الواسطه از عبدالنبی دهقان از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در 

بروجن اراضی دره ریز 
17- فرعی آقای روح اله ایدر فرزند منوچهر نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ مشجر به مساحت 1518/90  متر مربع خریداری مع الواسطه 
از عبدالنبی دهقان از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در بروجن اراضی 

دره ریز 
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه اسدآباد سفیددشت پلاک 

495- اصلي و فرعي زیر 
24- فرعی آقای عبداله ایزدی سفیددشتی فرزند سیف اله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17459/35  متر مربع 
خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم سیف اله ایزدی از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم واقع در سفیددشت اسدآباد
ابنیه و املاک واقع در اراضی قریه فرادنبه پلاک 505- اصلي و 

فرعي زیر 
1072- فرعی آقای جعفر ربیعی فرادنبه فرزند امامقلی نسبت 
به هشت هزار و هفتصد و پنجاه و هشت سهم مشاع از هفده هزار و 
چهارصد و هشتاد و دو ممیز نود و یک سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 17482/91  متر مربع خریداری مع الواسطه از 
آقایان آقاخان و عزیزاله ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در 

فرادنبه
1072- فرعی آقای عبداله ربیعی فرادنبه فرزند نوراله نسبت به 
سه هزار سهم مشاع از هفده هزار و چهارصد و هشتاد و دو ممیز نود و 
یک سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17482/91  متر 
مربع خریداری مع الواسطه از آقایان آقاخان و عزیزاله ربیعی از مالکین 

رسمی پلاک مرقوم واقع در فرادنبه
1072- فرعی آقای علی ربیعی فرادنبه فرزند امامقلی نسبت به 
پنج هزار و هشتصد سهم مشاع از هفده هزار و چهارصد و هشتاد و 
دو ممیز نود و یک سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
17482/91  متر مربع خریداری مع الواسطه از آقایان آقاخان و عزیزاله 

ربیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع در فرادنبه
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه زاغی فرادنبه پلاک 510- اصلي 

و فرعي زیر 
84- فرعی آقای سیدکاظم حسینی فرزند سیدیحیی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4501/58  متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد  واقع در فرادنبه
85- فرعی آقای سیدجلال حسینی فرزند سیدیحیی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4503/56  متر مربع خود 

متقاضی از مالکین رسمی پلاک مرقوم می باشد  واقع در فرادنبه
ابنیه و املاک واقع در اراضی قریه بروجن  پلاک 534- اصلي و فرعي 

زیر
977- فرعی خانم نرجس عباسیان فرزند  اسداله در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور با بنای احداثی  به مساحت 250 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از وراث مرحوم شکراله بختیار و خانم زهره خلیلی  از مالکین 

رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی بروجن محله ملاصدرا
ابنیه و املاک واقع در اراضی سیاسرد بروجن  پلاک 550- اصلي و 

فرعي زیر
790- فرعی خانم نجمه بنائیان بروجنی فرزند  علی اصغر در 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجر  به مساحت 526/65  متر مربع خریداری 
بلاواسطه از مسعود اسکندری  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در 

اراضی بروجن سیاسرد
796- فرعی آقای حیدر محسن پور قهفرخی فرزند  منصور در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 874/09  متر مربع خریداری مع 
الواسطه از شکراله بختیار  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی 

بروجن سیاسرد
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعی روستای کلبی بک  پلاک 552- 

اصلي و فرعي زیر
285- فرعی آقای سیروس اقبال  فرزند  سهراب در ششدانگ یک 
قطعه باغ مشجر با حق الشرب از جوی  به مساحت 1824/21  متر مربع 
خریداری بلاواسطه از منصور مهرابی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع 

در اراضی کلبی بک
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعی بلداجی  پلاک 561- اصلي و 

فرعي زیر
6507- فرعی آقای شمسعلی ربیعی فرزند  طهماسب در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23392/48  متر 
مربع خریداری مع الواسطه از محمد حسین نادری  از مالکین رسمی پلاک 

مرقوم  واقع در اراضی بلداجی

6507- فرعی آقای ابوالقاسم فاضلیان فرزند  محمد در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 23392/48  متر 
مربع خریداری مع الواسطه از محمد حسین نادری  از مالکین رسمی پلاک 

مرقوم  واقع در اراضی بلداجی
6597- فرعی آقای محمدرضا خاکسار فرزند  علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 20541/64  متر مربع خریداری مع 
الواسطه از همتعلی خاکسار بلداجی از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع 

در اراضی بلداجی
6598- فرعی آقای ذوالفقار حضرتی فرزند  حسن  در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5412/28  متر مربع خریداری بلاواسطه 
از حسن حضرتی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی بلداجی 

آق بلاغ
6599- فرعی آقای ذوالفقار حضرتی فرزند  حسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2064/43  متر مربع خریداری بلاواسطه 
از حسن حضرتی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی بلداجی 

آق بلاغ
6623- فرعی آقای سعید طهماسبی بلداجی فرزند  علمدار  در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حق الشرب از چاه کشاورزی  به 
مساحت 935083  متر مربع خریداری مع الواسطه از احمد طهماسبی  از 

مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی بلداجی
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعی روستای دهنو  پلاک 652- 

اصلي و فرعي زیر
397- فرعی آقای شهریار عباسی دهنوی فرزند  عباسعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14576/67  متر مربع 
خریداری مع الواسطه از عباسعلی عباسی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  

واقع در اراضی دهنو
398- فرعی آقای ولی محمد امیری دهنوی فرزند  ابراهیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حق الشرب از چاه کشاورزی  به 
مساحت 26889/65  متر مربع خریداری مع الواسطه از ابراهیم امیری 

از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی دهنو
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزروعی سفت فرادنبه  پلاک 701- 

اصلي و فرعي زیر
57- فرعی آقای فرشاد ربیعی فرادنبه فرزند  ظهراب در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب از چاه آب طبق قانون توزیع عادلانه 
آبها به مساحت 12889/08  متر مربع خریداری مع الواسطه از کریم 
ضرغامی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی فرادنبه مزرعه 

سفت
58- فرعی آقای فرشاد ربیعی فرادنبه فرزند  ظهراب در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب از چاه آب طبق قانون توزیع عادلانه 
آبها  به مساحت 22176/79  متر مربع خریداری مع الواسطه از کریم 
ضرغامی  از مالکین رسمی پلاک مرقوم  واقع در اراضی فرادنبه مزرعه 

سفت
به موجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی این اگهی نسبت به املاک فوق الذکر در 
دو نوبت به فاصله 15 روز  از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی اگهی و 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به ارای صادره اعتراضی داشته باشند  از 
تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند 
. معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد . در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارایه نکند اداره ثبت اسناد  محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
نوبت اول مورخ 1403/7/22
نوبت دوم  مورخ 1403/8/7

شناسه آگهی 1805676
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن
رسول تعمیدي 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان شاهرود ، تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در محل الصال می گردد در 
صورتی که اشخاص ذی نفع نسبت به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ الصاق آگهی در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان شاهرود تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتر دادخواسخود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت شاهرود تحویل نمایند پس از گذشت موعد مقرر و 

عدم وصول اعتراض این اداره برابر مقررات اقدام خواهد نمود.
برابر رای شماره 140360329010004357 مورخ 1403/06/29 هیات 
اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای خانم علیرضا شیرینی  فرزند داود بشمار کد ملی 
0011170522 در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 919/23 متر مربع 
قسمتی از پلاک 213 فرعی از 50اصلی واقع در دهملا بخش 2 شاهرود خریداری 

با واسطه از مالک رسمی فاطمه دهملائیان  محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360329010004359 مورخ 1403/06/29 هیات 
اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای خانم علیرضا شیرینی  فرزند داود بشماره کد ملی 
0011170522 در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 1162/39 متر مربع 
قسمتی از پلاک 211 فرعی از 50اصلی واقع در دهملا بخش 2 شاهرود خریداری 

با واسطه از مالک رسمی محمدحسن سعیدی   محرز گردیده است.
برابر رای شماره 140360329010004361 مورخ 29 / 06 / 1403 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم علیرضا شیرینی فرزند داود بشمار کد 
ملی 0011170522 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1162.39 متر 
مربع قسمتی از پلاک 211 فرعی از 50 اصلی واقع در دهملاء بخش 2 شاهرود 

خریداری با واسطه از مالک رسمی محمد حسن سعیدی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی 1794893
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1403/07/07

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1403/07/22
حمید رضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتکیه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد 
واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
)) رحیم جنامی دوست فرزند لفته ششدانگ یک باب ساختمان به نشانی 
ایستگاه 12 سلیج غربی خیابان سوم حاج مجی عیدانی منزل نهم سمت راست 
خریداری شده از مالک رسمی علی بغلانی به مساحت 199/29 متر مربع طبق  
رای شماره 140360317003000034 قسمتی از پلاک 5/37 واقع در بخش 

10آبادان     (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/7/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/22 
م.الف 1/161

بی نیاز
 رییس  ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 18 اصلی بخش 16 

5664 فرعی بنام آقای محمد لطیفی خاری نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 216 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 440 فرعی 
از 18 اصلی بخش 16 خریداری مع الواسطه از شرکت تعاونی مسکن 
نساجی مازندران مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/07 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/07/22./شناسه آگهی1792914
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا ارطه پلاک 6 اصلی بخش 16 

806 فرعی بنام آقای حامد تهرانی منش نسبت به 192 سهم مشاع از 
240 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 710.28 متر مربع 
خریداری مع الواسطه از خانم زهرا کهنسال مالک رسمی.  806 فرعی بنام 
آقای حسین کعبهء نسبت به 48 سهم مشاع از 240 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 710.28 متر مربع خریداری مع الواسطه از 
خانم زهرا کهنسال مالک رسمی ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./تاریخ انتشار نوبت 
اول 1403/07/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22./شناسه 

آگهی1794768
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 
140360306008002923 مورخ 1403.05.15 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد رضا عماد زاده به شناسنامه شماره 
302 کدملی 3620837988 صادره زاهدان فرزند رجب مورد و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 165.7 متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره 1511 فرعی از 10 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/22 
 م الف 3372 

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 
140360306008003484 مورخ 1403.06.07 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات و بلا معارض متقاضی آقای وحید نعیمی مجد به شناسنامه شماره 
39131 کدملی 0934351643 صادره مشهد فرزند محمود مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقتضی داشته و تصرفات متقاضینسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باغ منزل به مساحت 480.46 متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره 4 فرعی از 1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به . موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/22 
م الف3374 

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی


